6. P. Michael a Fontibus  
S. J. cum in India laborum in-  
commodis pluribus consterna-  
tus aliquando jaceret, vidi  
fulgentem Virginem, quæ Mi-  
chaelem bono animo esse jus-  
fit: neque enim Purgatoriū  
pœnas daturum, sed recto tra-  
mite sine remora iturum ad  
cœlum. De eodem sanctus  
qui-

quidam ex Ord. S. Francisci requisitus ab Antistite testatus est, ejus animam a corpore digressam ab obvia B. V. coronatam, Sanctis Petro, Joanne, Ignatio Fundatore praesentibus. Hanc coronam cogita, si quando in honorem B. V. suscepto labore quopiam sudaveris. *Ibid.*

7. Sodalis Bizontinus moriens post JESUM & MARIAM pro auxilio invocatos Crucem manu vibrans, inclamataque ter *Victoria! Victoria! Victoria!* Angelos praeeuntes ajebat se aspicere: quos & secutus est. Qui Angelos sequitur, dum vivit, Angelos sequitur, dum moritur: qui dæmones, dæmones. *Annuæ 1593.*

8. Alius

8. Alius quispiam e Parthenio Cordubensi qua die, quaque hora ad Dominam suam abiturus esset, dixerat. Jam hora aderat cum Angeli tutelaris, quem videbat, collo brachia circumPLICARE conatus Sodalis in ipso conatu animam reliquit Angelicam. Quam longe satius est in Angelicis his amplexibus mori, quam in alienis vivere!

9. Ab oculatis & fide dignis testibus se didicisse refert Pelbartus, quod iter habente ad sylvam quamquam Sigis nudo Imperatore simul & Rege Hungariæ, vocem miserabilem, & lugubri fletu triste aliquid inclamat audierit omnis exercitus, rem inquirere jussi in sylva

sylva cadaver jam foede putridum tabidumque inter vepres jacere , & increscentibus per cadaveris medium , & penetrantibus membra tabo fluentia juncis & spinis spectaculum miserandum reperiunt attoniti ! voces illas lamentabili ejulatu ex eo cadavere prodire audiunt. Presbyterum , ajebat mortuale cadaver , cui confitear , mihi adducite. Plures anni sunt ex quo sub Sigismundo miles hic bello cecidi , quia vero MARIÆ / vere , ab ! vere ! misericordiæ Matri admirabili ! fidelis & devotus servivi semper , illius meritis , illius precibus factum est , ut et tabido hoc & suamet putredine dissoluto jam corpore non prius

abire possit anima hæc misera-  
bilis, & æternum, si sic migret,  
damnanda, quam confessione  
facta expiem illa mea crimina,  
in quæ militaris me licentia  
olim conjecerat; ne si in his ab-  
eam e vita, abeam in ignem  
æternum damnatus, quod tamen  
**MARIA** ob meum erga se affe-  
ctum & facta obsequia non per-  
mittit. Ita exomologesi Sa-  
cerdoti facta, animam reddi-  
dit feliciorem. Ah! vel a ca-  
davere disce **Marinus** vivere,  
mi Sodalis!

10. Non multum absimile  
est id, quod ibidem narrat idem  
author. Scelestus quidem la-  
tronum Princeps cum viduam  
quampiam una cum filiabus  
Sabbatho jejunantem videret,  
atque

atque id se eo consilio facere affirmarent, quod audivissent Beatissimam DEI Matrem id facientibus a Filio impetrare, ut syncere confessi feliciter morerentur, vovit & ipse Sabathinum jejunium honori Virginis, elapsis inde annis pluribus captus & capite truncatus mori tamen non poterat: *Confessionem, confessionem clamabat resectum a trunco caput.* Adest Sacerdos, & caput trunco unit, rogatque rei causam & seriem. Tum vero caput: *Jam, ajebat, resecto prorsus capite, aderant dæmones, qui migrantem animam meam secum ablaturi erant sed Virgo Mater mori me non permisit prius, quam Sacramen-*

to pænitentiæ antealtæ vitæ  
scelera expiarem. Expiavit, &  
statim expiravit ! Memento  
quæso, quisquis mori cupis  
feliciter , ut diem Sabbathi  
jejunio aut alio quopiam ob-  
sequio Mariano sanctifices.

II. Joannes Berchmannus  
e Sodali Mariano Socius Iesu  
factus cum quibusdam con-  
venerat, ut de B. V. cum iis  
crebrius colloqueretur, ad hoc  
se natum existimatbat, ut B. V.  
cultum promoveret. *Si ama-  
vero, inquit, MARIAM, se-  
curus sum salutis perseveran-  
tiæque in arrepto Religionis  
statu; impetrabo quicquid libue-  
rit a Domino, adeoque omnipo-  
tens ero.* Officium , Rosar-  
rium &c. orabat quotidie &  
*Beata*

*Boata viscera MARIAE Virginis quæ portaverunt æterni Patris Filium novem quotidie vicibus repetebat in honorem latentis in utero Virginis DEI. Si quid a B. V. petebat, inscribebat chartulæ, addebat preces &c. subjiciebat pedibus imaginis Marianæ, impetrabat. Nunquam, inquit, quiescam donec obtinuero amorem tenerum erga dulcissimam meam Matrem MARIAM. Ante Mortem: Ne me deseras, MARIA, ne me fallas: Filius enim tuus sum, tu scis! quia juravi. Et alias: Quam, inquit, conatus sum amare in vita, & ipsa amabit me in morte; & alter alterum amabimus in æternum. Rogatus, Joannes, si mille cor-*

*da haberes, nonne MARIAM  
nulle cordibus amares? Re-  
spondit: Mille cordibus ama-  
rem! In agone tandem: Ego  
offendam te, Domine? MA-  
RIA, ego nunquam offendam  
Filium tuum. Absit a me! Ma-  
lo millies mori, decies millies,  
centies millies, millies millies.  
Crucem autem, Regulas, &  
Rosarium complexus arctissi-  
me. Hæc inquiebat, arma mea  
sunt. Hæc tria mihi charissi-  
ma, cum bis libenter moriar.  
Et jam ante contenta alacri-  
que voce Hymnum *Ave maris  
stella* cecinerat, injectoque in  
collum Rosario post turbatio-  
nem collectus dixerit *Abi, Sa-  
thana, non timeo te.* Alias ite-  
rum: *Doleo Domine; credo,*  
*Do-**